



pytania do SWZ WDI.272.8.2025.DO „Modernizacja dachu i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku I LO w Nowogardzie”

Goleniów, dnia 20 lutego 2025 r.

Wyjaśnienia nr 1

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji płatności w formie zaliczkowej np. w określonym procencie wartości zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności wynikających z realizacji przedmiotowego zamówienia na rzecz osoby trzeciej, w szczególności instytucji finansowej?

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.